
Généalogie descendante
de

 Jean de LAAS ; de CAMON
(1500/1500 - )

établie par Cyril Delmas-Marsalet (Centre Généalogique des Landes)

27/07/2016



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1. de LAAS ; de CAMON Jean, Génération I
Né vers 1500.
1 enfant est né de mère non dénommée :

 o de LAAS ; de CAMON Arnaud - 2 -

_____________________________

2. de LAAS ; de CAMON Arnaud, Génération
II
Fils de de LAAS ; de CAMON Jean - 1 -,
Décédé vers 1569.
Né vers 1530.
1 enfant est né de mère non dénommée :

 o de LAAS ; de CAMON Antoine - 3 -

_____________________________

3. de LAAS ; de CAMON Antoine 1,
Génération III
Fils de de LAAS ; de CAMON Arnaud - 2 -,
Inhumé à Orthevielle (40), Eglise St-Pierre.
Professions : Ecuyer.
Professions : Sr de Gestède.
Né vers 1565 à Navarrenx (64).
Testament le 2 avril 1627.
Décédé le 2 décembre 1627 à Orthevielle (40)2.
Marié le 25 décembre 1595, avec de SAINT-MARTIN
Françoise
Fille  de  de  SAINT-MARTIN  Jean,   Sr  de  Habas  et
Gestède,
Décédée le 27 mai 1625.
Née vers 1575.
Professions en 1625 , Dame de Gestède.
5 enfants sont nés de cette union :

 o de LAAS Jean - 4 -
 o de LAAS Isabeau - 41 -
 o de LAAS Isabeau - 42 -
 o de LAAS Adrianne - 43 -
 o de LAAS Bernard - 44 -

1 Note Générale : Ses titres furent perdus pendant le siège de
Navarrenx.

2 Source : Décès, Testament, 2 avril 1627.

_____________________________

4. de LAAS Jean, Génération IV
Fils de de LAAS ; de CAMON Antoine - 3 -,  Ecuyer,
Sr de Gestède, et de de SAINT-MARTIN Françoise,
../../1625 , Dame de Gestède.
Décédé vers 1672.
Né vers 1595.
Professions en 1672 , Sr de Gestède, Ecuyer.
 Uni avec de LABADIE Marguerite
Fille de de LABADIE ; de BOURG Firmin Fermy,
../../1647 Saint-Martin-de-Hinx (40272), France, Sr de
Bourg (St-Martin-de-Hinx),Lanne et Capdelie (Port-de-

Lanne),Écuyer,
Décédée vers 1657.
Née vers 1610.
Contrat de mariage le 12 avril 16281.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de LAAS Firmin Fermy - 5 -
 o de LAAS Adrian - 35 -
 o de LAAS Bernard - 40 -

1 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Villenave - BNF, Carrés d'Hozier.

_____________________________

5. de LAAS Firmin Fermy, Génération V
Fils de de LAAS Jean - 4 -,  ../../1672 , Sr de Gestède,
Ecuyer, et de de LABADIE Marguerite.
Décédé le 30 novembre 1692 à Orthevielle (40).
Inhumé le 1er décembre 1692 à Orthevielle (40).
Né vers 1630.
Professions en 1692 , Sr de Gestède (Orthevielle),
Ecuyer, Maître de poste.
1 enfant est né de mère non dénommée :

 o de LAAS Jean ?
Né le 6 février 1684 à Saint-Étienne-d'Orthe
(40).

 Uni avec du PRIRET Suzanne
Fille de du PRIRET Bertrand,  ../../1650 , Juge de
Maremne, et de de CONILH Isabeau.
Décédée le 2 juin 1695 à Orthevielle (40), Gestède.
Inhumée le 3 juin 1695 à Orthevielle (40), Eglise.
Née vers 1640.
Contrat de mariage le 25 novembre 16571.
7 enfants sont nés de cette union :

 o de LAAS Marie - 6 -
 o de LAAS Isabeau - 7 -
 o de LAAS Marie - 8 -
 o de LAAS Etienne - 9 -
 o de LAAS Dominique - 10 -
 o de LAAS Jean - 33 -
 o de LAAS Adrian Adrien - 34 -

1 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Pédartous alias Caule à Bayonne? - BSB 1897.

_____________________________

6. de LAAS Marie, Génération VI
Fille de de LAAS Firmin Fermy - 5 -,  ../../1692 , Sr de
Gestède (Orthevielle), Ecuyer, Maître de poste, et de
du PRIRET Suzanne.
Décédée le 29 juin 1707 à Peyrehorade (40).
Née vers 1665.
Mariée le 27 juillet 1685, avec de CASAUNAU Saubat
Salvat Pierre-Saubat Jean
Fils de de CASAUNAU Mathieu?,  Capitaine de
navire, et de de VIGNES Marguerite?,  Capbreton
(40065), France,.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Inhumé à Capbreton (40), Eglise.
Baptisé le (?) 23 août 1666 à Capbreton (40)1.
Professions en 1688 à Peyrehorade (40), Avocat.
Décédé le 4 mai 1688 à Capbreton (40).
2 enfants sont nés de cette union :

 o de CASAUNAU Marguerite
Née le 27 janvier 1686 à Orthevielle (40)2.

 o de CASAUNAU ; CASAUNAU GESTÈDE
Mathieu
Né le 7 janvier 1687 à Orthevielle (40)3.
Marié le 8 septembre 1714 à Peyrehorade (40)
avec DARROYAT Catherine.
Décédé vers 1748.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CASAUNAU Sauvat
Saubat Salvat, né vers 1605, Aîeul de l'enfant.  2. Marraine : de
VIGNES Suzanne?, née vers 1625

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LAAS Firmin Fermy
- 5 - , né vers 1630,  ../../1692 , Sr de Gestède (Orthevielle),
Ecuyer, Maître de poste.  2. Marraine : de VIGNES Marguerite?,
née vers 1645 à Dax (40),  Capbreton (40065), France,

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CASAUNAU
Mathieu?, né vers 1635,  Capitaine de navire.  2. Marraine : du
PRIRET Suzanne, née vers 1640

_____________________________

7. de LAAS Isabeau, Génération VI
Fille de de LAAS Firmin Fermy - 5 -,  ../../1692 , Sr de
Gestède (Orthevielle), Ecuyer, Maître de poste, et de
du PRIRET Suzanne.
Baptisée le 30 avril 1669 à Orthevielle (40)1.
Née le 23 avril 1669 à Orthevielle (40).
Mariée le 6 février 1690, avec de GARDERA Michel
Gratian
Fils de de GARDERA Salvat?,  Avocat au Parlement,
Conseiller au Présidial, et de DUBOIS Josèphe.
Baptisé le 22 mars 1649 à Dax (40)2.
Décédé le 23 novembre 1702 à Peyrehorade (40).
Né vers 1644.
Professions en 1702 à Peyrehorade (40), Igaas, Sr de
Bonnefont, Gardéra et Lapuyade ?, Avocat, Ecuyer.
4 enfants sont nés de cette union :

 o de GARDERA Salvat
Né vers 1690.
Marié le 26 juin 1714 à Bélus (40) avec de
SIEST Agne Anne.
Décédé le 15 septembre 1743 à Bélus (40).

 o de GARDÉRA Suzanne
Née le 7 juin 1693 à Peyrehorade (40)3.

 o de GARDERA Marie?
Née le 7 juin 1693 à Peyrehorade (40)4.
Mariée le 15 février 1724 à Bélus (40) avec de
LAFARGUE Jean.
Décédée le 19 octobre 1752 à Port-de-Lanne
(40), Peyrouset.

 o de GARDERA Firmin
Né le 21 décembre 17005.
Décédé vers 1719.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : du PRIRET Bernard, né
vers 1630,  ../../1657 , Capitaine au Régiment de Gramont.  2.
Marraine : N... Isabeau

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUBOIS Michel, né
vers 1600,  Conseiller et magistrat au Présidial, Procureur.  2.
Marraine : de PREUILH . de PRUILH Claude? Claire?, née vers
1600

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MINVIELLE Jean.
2. Marraine : du PRIRET Suzanne, née vers 1640

4 Personnes citées, Baptême :  1. Marraine : de LAAS Marie - 6 - ,
née vers 1665.  2. Parrain : GARDERA Salvat Saubat, né entre
1660 et 1665,  Siest (40301), France, Maître-chirurgien

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de GARDERA Salvat,
né vers 1690,  ../../1743 , Sr de Villenave (Bélus) et Bonnefont,
Frère.  2. Marraine : de RINGUAND . de RIGAU . DARRIGAN
Catherine, née vers 1680

_____________________________

8. de LAAS Marie, Génération VI
Fille de de LAAS Firmin Fermy - 5 -,  ../../1692 , Sr de
Gestède (Orthevielle), Ecuyer, Maître de poste, et de
du PRIRET Suzanne.
Décédée le 22 août 1694 à Orthevielle (40), Gestède.
Née vers 1670.
Inhumée à Orthevielle (40), Eglise.

_____________________________

9. de LAAS Etienne, Génération VI
Fils de de LAAS Firmin Fermy - 5 -,  ../../1692 , Sr de
Gestède (Orthevielle), Ecuyer, Maître de poste, et de
du PRIRET Suzanne.
Baptisé le 15 septembre 1672 à Orthevielle (40)1.
Né le 10 septembre 1672 à Orthevielle (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DESTRAC Etienne?, né
vers 1640,  ../../1726 , Sr de La Salle (Orthevielle).  2. Marraine :
du PRIRET Jeanne

_____________________________

10. de LAAS Dominique, Génération VI
Fils de de LAAS Firmin Fermy - 5 -,  ../../1692 , Sr de
Gestède (Orthevielle), Ecuyer, Maître de poste, et de
du PRIRET Suzanne.
Baptisé le 6 août 1676 à Orthevielle (40)1.
Décédé le 19 mai 1753 à Orthevielle (40).
Né le 5 août 1676 à Orthevielle (40).
Professions en 1753 , Sr de Gestède, Maître de poste.
Marié le 24 août 1700 à Bayonne (64), avec de
RINGUAND ; de RIGAU ; DARRIGAN Catherine
Née vers 1680.
Contrat de mariage le 16 juin 17002.
7 enfants sont nés de cette union :

 o de LAAS Gratian - 11 -
 o de LAAS Marie Louise Catherine - 27 -
 o de LAAS Marie - 28 -
 o de LAAS Gratian - 29 -
 o de LAAS Firmin - 30 -
 o de LAAS Marguerite - 31 -
 o de LAAS Jean Daniel - 32 -



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ORTHE Gratian
Dominique, né vers 1650,  ../../1726 , Sr-vicomte d'Orthe, Baron
de Cauneille (40).  2. Marraine : d'ORTHE Claude Catherine,
née en 1645

2 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Dubarbier.

_____________________________

11. de LAAS Gratian 1, Génération VII
Fils de de LAAS Dominique - 10 -,  ../../1753 , Sr de
Gestède, Maître de poste, et de de RINGUAND ; de
RIGAU ; DARRIGAN Catherine.
Baptisé le 5 juin 1701 à Orthevielle (40)2.
Décédé le 5 septembre 1769 à Orthevielle (40).
Né le 1er juin 1701 à Orthevielle (40).
Professions en 1769 , Sr de Gestède.
1 enfant est né de mère non dénommée :

 o de LAAS N - 12 -

Marié le 27 novembre 1731 à Orthevielle (40), avec de
SIEST Marie Elisabeth3

Fille de de SIEST Pierre,  ../../1735 Peyrehorade
(40224), France, Receveur principal des fermes du Roi,
Bourgeois, et de de MONGELOUS Hélène.
Décédée vers 1756.
Née vers 1710.
5 enfants sont nés de cette union :

 o de LAAS Dominique Nicolas - 13 -
 o de LAAS Marie Anne - 23 -
 o de LAAS Firmin - 24 -
 o de LAAS Marie Anne - 25 -
 o de LAAS Marie Josèphe - 26 -

1 Note Générale : Commandeur de St-Lazare.
Lieutenant au Régiment d'Infanterie de la Reine.
Membre de la Société Royale d'Agriculture de Dax.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de GARDERA Michel
Gratian, né vers 1644,  ../../1702 Peyrehorade (40224), France,
Igaas, Sr de Bonnefont, Gardéra et Lapuyade ?, Avocat, Ecuyer.
2. Marraine : N... Na...

3 Source : Union, Contrat de mariage, 2 novembre 1731 Minutes
de maître Tachoires, notaire à St-Lon-les-Mines (Archives
départementales des Landes).

_____________________________

12. de LAAS N 1, Génération VIII
Fils  de  de  LAAS  Gratian  -  11  -,   ../../1769  ,  Sr  de
Gestède,
Décédé en 1754.

1 Note Générale : Fils naturel.

_____________________________

13. de LAAS Dominique Nicolas 1, Génération
VIII
Fils  de  de  LAAS  Gratian  -  11  -,   ../../1769  ,  Sr  de
Gestède, et de de SIEST Marie Elisabeth.
Décédé le 1er avril 1814 à Poitiers (86).
Né le 10 septembre 1732 à Orthevielle (40).

Professions en 1814 , Sr de Gestède, Major de la
citadelle de Bayonne.
Marié le 14 décembre 1765 à Orthevielle (40), avec de
SAVARY Madeleine Louise Henriette Sophie
Fille de de SAVARY Pierre Paul,  Sr de Boutevilliers,
et de de SEVELINGES Anne Crespine.
Décédée le 14 juin 1786 à Orthevielle (40).
Née en 1740.
5 enfants sont nés de cette union :

 o de LAAS Anne Sophie Eléonore - 14 -
 o de LAAS Anne Louise - 15 -
 o de LAAS Louise - 16 -
 o de LAAS Marie Charlotte - 17 -
 o de LAAS Louis Pierre Alexandre - 18 -

1 Note Générale : Chevalier de St-Louis.
Il fut blessé à la bataille de Plaisance.
Servit au Canada.

_____________________________

14. de LAAS Anne Sophie Eléonore 1,
Génération IX
Fille de de LAAS Dominique Nicolas - 13 -,  ../../1814
, Sr de Gestède, Major de la citadelle de Bayonne, et de
de SAVARY Madeleine Louise Henriette Sophie.
Née le 27 août 1766 à Orthevielle (40).
Décédée le 26 germinal AN VI à Gaas (40).
Mariée le 25 décembre 1790 à Orthevielle (40), avec
CAMIADE François
Fils de CAMIADE Jacques,  ../../1786 , Conseiller en
l'élection,  ../../1786 , Praticien,  ../../1786 , Notaire
royal,  ../../1786 , procureur au Présidial, et de de
BOURBON Catherine Thérèse.
Décédé le (?) 27 juillet 1840 à Gaas (40), Camiade.
Né le 24 décembre 1768 à Gaas (40).
Professions en 1840 , Propriétaire-rentier.
2 enfants sont nés de cette union :

 o CAMIADE Félix Etienne François
Né le 31 octobre 1792 à Gaas (40).
Marié le 6 septembre 1825 à Dax (40) avec
DARRIGAN Aglaé Madeleine.
Décédé en 1868.

 o CAMIADE ; de CAMIADE François Ajax
Né le 26 fructidor AN V à Gaas (40).
Marié le 12 février 1833 à Dax (40) avec
MAIGNES Hélène Marie Laurence Scolastique.
Décédé le 8 janvier 1866 à Dax (40).

1 Note Générale : Elle eut 10000 livres de dot.

_____________________________

15. de LAAS Anne Louise, Génération IX
Fille de de LAAS Dominique Nicolas - 13 -,  ../../1814
, Sr de Gestède, Major de la citadelle de Bayonne, et de
de SAVARY Madeleine Louise Henriette Sophie.
Née le 22 août 1767 à Orthevielle (40).
Décédée le 19 mars 1790 à Orthevielle (40).



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

_____________________________

16. de LAAS Louise 1, Génération IX
Fille de de LAAS Dominique Nicolas - 13 -,  ../../1814
, Sr de Gestède, Major de la citadelle de Bayonne, et de
de SAVARY Madeleine Louise Henriette Sophie.
Décédée le 23 avril 1781 à St-Cyr.
Née le 16 décembre 1768 à Orthevielle (40).
Baptisée le 16 décembre 1768 à Orthevielle (40).

1 Note Générale : Entrée à St-Cyr le 2 décembre 1776.

_____________________________

17. de LAAS Marie Charlotte, Génération IX
Fille de de LAAS Dominique Nicolas - 13 -,  ../../1814
, Sr de Gestède, Major de la citadelle de Bayonne, et de
de SAVARY Madeleine Louise Henriette Sophie.
Décédée le 11 août 1831 à Peyrehorade (40).
Née le 28 février 1772.
Professions : Rentière.

_____________________________

18. de LAAS Louis Pierre Alexandre,
Génération IX
Fils de de LAAS Dominique Nicolas - 13 -,  ../../1814 ,
Sr de Gestède, Major de la citadelle de Bayonne, et de
de SAVARY Madeleine Louise Henriette Sophie.
Décédé le 10 avril 1827 à Orthevielle (40).
Né le 18 février 1776 à Orthevielle (40).
Professions : Officier.
Marié le 29 décembre 1817 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40), avec de ROLL Camille Constantine 1

Fille de de ROLL Jean Louis,  ../../1809 , Officier,
Chevalier de St-Louis, et de de NAVAILLES Rose
Hélène.
Née en .... AN IV à Saint-Pierre-d'Irube (64).
Décédée le 13 janvier 1890.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de LAAS Georges - 19 -
 o de LAAS Louise Hélène Charlotte - 21 -
 o de LAAS Charles - 22 -

1 Note, Union : Alias 1816.

_____________________________

19. de LAAS Georges, Génération X
Fils  de  de  LAAS  Louis  Pierre  Alexandre  -  18  -,
Officier, et de de ROLL Camille Constantine.
Décédé vers 1868.
Né le 30 décembre 1818 à Orthevielle (40).
Professions en 1868 , Militaire, Chevalier de la Légion
d'Honneur et de l'Ordre de Pie IX.
Marié le 30 avril 1855 à Orléans (45), avec de
FOUCAULD Mathilde
3 enfants sont nés de cette union :

 o de LAAS Charles - 20 -
 o de LAAS Louise

Née le 8 décembre 1861.
 o de LAAS Maurice

Né le 12 novembre 1870.

_____________________________

20. de LAAS Charles, Génération XI
Fils de de LAAS Georges - 19 -,  ../../1868 , Militaire,
Chevalier de la Légion d'Honneur et de l'Ordre de Pie
IX, et de de FOUCAULD Mathilde.
Décédé vers 1889.
Né le 13 mai 1856.
Professions en 1889 , Militaire.

_____________________________

21. de LAAS Louise Hélène Charlotte,
Génération X
Fille de de LAAS Louis Pierre Alexandre - 18 -,
Officier, et de de ROLL Camille Constantine.
Décédée en 1915 à Orthevielle (40).
Née le 16 janvier 1821 à Orthevielle (40).
Mariée le 10 décembre 1844 à Orthevielle (40), avec
de BELSUNCE Charles Philippe Henri Louis
Décédé le 18 mai 1872 à Bordeaux (33).
Né le 29 août 1796 à Braunschweig (38001).
Professions vers 1825 , Vicomte de Belsunce.
1 enfant est né de cette union :

 o de BELSUNCE Marie Camille
Née le 30 novembre 1846 à Méharin (64).
Mariée le 2 octobre 1867 à Bordeaux (33) avec
de LACROIX Marie Xavier.

_____________________________

22. de LAAS Charles, Génération X
Fils  de  de  LAAS  Louis  Pierre  Alexandre  -  18  -,
Officier, et de de ROLL Camille Constantine.
Décédé le 11 février 1854 à Istanbul.
Né le 22 janvier 1827 à Orthevielle (40).

_____________________________

23. de LAAS Marie Anne, Génération VIII
Fille  de  de  LAAS  Gratian  -  11  -,   ../../1769  ,  Sr  de
Gestède, et de de SIEST Marie Elisabeth.
Décédée le 5 janvier 1736 à Orthevielle (40).
Née le 19 août 1733 à Orthevielle (40).

_____________________________

24. de LAAS Firmin 1, Génération VIII
Fils  de  de  LAAS  Gratian  -  11  -,   ../../1769  ,  Sr  de
Gestède, et de de SIEST Marie Elisabeth.
Décédé le 10 octobre 1814 à Orthevielle (40).
Né le 3 janvier 1737 à Orthevielle (40).
Professions en 1814 , Premier capitaine au Régiment
de Lyonnais.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1 Note Générale : En garnison à Aix en 1790.
Chevalier de St-Louis.

_____________________________

25. de LAAS Marie Anne, Génération VIII
Fille  de  de  LAAS  Gratian  -  11  -,   ../../1769  ,  Sr  de
Gestède, et de de SIEST Marie Elisabeth.
Née le 21 décembre 1739 à Orthevielle (40).
Mariée le 25 janvier 1768 à Guiche (64), avec GILLET
de la GRENADE Etienne
Professions à Ustaritz (64), Sorhouet, Maître es-arts.

_____________________________

26. de LAAS Marie Josèphe 1, Génération VIII
Fille  de  de  LAAS  Gratian  -  11  -,   ../../1769  ,  Sr  de
Gestède, et de de SIEST Marie Elisabeth.
Baptisée le (?) 19 mars 1746 à Orthevielle (40).
Née le (?) 29 mars 1746 à Orthevielle (40).
Testament le 11 août 1806 à Labastide-Clairence (64),
Lombart2.
Mariée le 29 octobre 1771 à Orthevielle (40), avec
LOMBARD N
Professions à Labastide-Clairence (64), Lieutenant du
bailli.

1 Note Générale : Entrée à St-Cyr le 27 février 1758.

2 Source : Testament, Testament, Minutes de maître Haramboure,
notaire à Labastide-Clairence - Archives départementales des
Pyrénées-Atlantiques - IIIE2901.

_____________________________

27. de LAAS Marie Louise Catherine,
Génération VII
Fille de de LAAS Dominique - 10 -,  ../../1753 , Sr de
Gestède, Maître de poste, et de de RINGUAND ; de
RIGAU ; DARRIGAN Catherine.
Baptisée le (?) 19 janvier 1703 à Orthevielle (40)1.
Née le 24 septembre 1702 à Orthevielle (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de PELLETIER Michel,
né à Bayonne (64),  Bayonne (64102), France,.  2. Marraine : de
LAAS Marie - 6 - , née vers 1665

_____________________________

28. de LAAS Marie, Génération VII
Fille de de LAAS Dominique - 10 -,  ../../1753 , Sr de
Gestède, Maître de poste, et de de RINGUAND ; de
RIGAU ; DARRIGAN Catherine.
Baptisée le 26 juillet 1704 à Orthevielle (40)1.
Née le 26 avril 1704 à Orthevielle (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CASAUNAU .
CASAUNAU GESTÈDE Mathieu, né en 1687 à Orthevielle (40),
Sainte-Marie-de-Gosse (40271), France, Officier.  2. Marraine :

de PELLETIER Marie

_____________________________

29. de LAAS Gratian, Génération VII
Fils de de LAAS Dominique - 10 -,  ../../1753 , Sr de
Gestède, Maître de poste, et de de RINGUAND ; de
RIGAU ; DARRIGAN Catherine.
Baptisé le 21 mai 1705 à Orthevielle (40)1.
Né le 21 mai 1705 à Orthevielle (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LAAS Gratian.  2.
Marraine : de LAAS Isabeau - 7 - , née en 1669 à Orthevielle
(40)

_____________________________

30. de LAAS Firmin, Génération VII
Fils de de LAAS Dominique - 10 -,  ../../1753 , Sr de
Gestède, Maître de poste, et de de RINGUAND ; de
RIGAU ; DARRIGAN Catherine.
Baptisé le 12 novembre 1706 à Orthevielle (40)1.
Né le 9 novembre 1706 à Orthevielle (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : GARDÉRA Firmin?, né
vers 1695,  Docteur en médecine, domicilié à Peyrehorade (40).
2. Marraine : de PELLETIER Marie Gracieuse

_____________________________

31. de LAAS Marguerite, Génération VII
Fille de de LAAS Dominique - 10 -,  ../../1753 , Sr de
Gestède, Maître de poste, et de de RINGUAND ; de
RIGAU ; DARRIGAN Catherine.
Baptisée le 13 décembre 1707 à Orthevielle (40)1.
Née vers 1707 à Orthevielle (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de PELLETIER Firmin.
2. Marraine : de CASAUNAU Marguerite, née en 1686 à
Orthevielle (40)

_____________________________

32. de LAAS Jean Daniel, Génération VII
Fils de de LAAS Dominique - 10 -,  ../../1753 , Sr de
Gestède, Maître de poste, et de de RINGUAND ; de
RIGAU ; DARRIGAN Catherine.
Baptisé le 22 février 1709 à Orthevielle (40)1.
Né vers 1709 à Orthevielle (40).
Professions : Capitaine au Régiment d'Infanterie de la
Reine.
Décédé vers 1740 à Bataille.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MONDENX Daniel,
né en 1664 à Siest (40),  ../../1735 , Sr de La Salle, Co-sr de
Heugas.  2. Marraine : de MIGUELENA Jeanne

_____________________________

33. de LAAS Jean, Génération VI
Fils de de LAAS Firmin Fermy - 5 -,  ../../1692 , Sr de



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Gestède (Orthevielle), Ecuyer, Maître de poste, et de
du PRIRET Suzanne.
Baptisé le 4 juillet 1680 à Orthevielle (40)1.
Né le 5 juin 1680 à Orthevielle (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUPRAT Jean.  2.
Marraine : DALBINORY Jeanne

_____________________________

34. de LAAS Adrian Adrien, Génération VI
Fils de de LAAS Firmin Fermy - 5 -,  ../../1692 , Sr de
Gestède (Orthevielle), Ecuyer, Maître de poste, et de
du PRIRET Suzanne.
Décédé le (?) 27 janvier 1685 à Saint-Paul-lès-Dax
(40), Ruisseau de Quillacq.
Inhumé à Saint-Geours-de-Maremne (40).

_____________________________

35. de LAAS Adrian, Génération V
Fils de de LAAS Jean - 4 -,  ../../1672 , Sr de Gestède,
Ecuyer, et de de LABADIE Marguerite.
Né vers 1630.
Professions en 1682 , Ecuyer.
Décédé le (?) 9 février 1682 à Labatut (40) 1.
Marié le 5 septembre 1662, avec de PONTEILS Jeanne
Décédée le 16 décembre 1706 à Soustons (40).
Née vers 1640 à Soustons? (40).
Inhumée à Soustons (40), Église.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de LAAS Bernard - 36 -
 o de LAAS Marguerite - 39 -

1 Note, Décès : Alias 9/02/1682 Labatut.

_____________________________

36. de LAAS Bernard, Génération VI
Fils de de LAAS Adrian - 35 -,   ../../1682 ,  Ecuyer,  et
de de PONTEILS Jeanne.
Né vers 1665.
Professions en 1717 à Soustons (40), Ecuyer.
Décédé entre 1717 et 1756.
Marié vers 1715, avec de LUCMAU Thérèse
Fille de de LUCMAU Jean Louis,  Seigneur de
Classun, et de de LAMINSANS Catherine,  Héritière
d'Agos.
Décédée le 31 mai 1722 à Soustons (40).
Née vers 1675.
1 enfant est né de cette union :

 o de LAAS Anne
Née le 26 décembre 1715 à Soustons? (40).

Marié le 6 août 1725 à Mées (40), avec de PETIT
Catherine
Fille de de PETIT Pierre?,  ../../1689 Benquet (40037),
France, Marchand, Bourgeois, et de d'ORO Jeanne-
Marie Jeanne Marie.
Née le (?) 2 décembre 1691 à Dax (40).

Baptisée le (?) 2 décembre 1691 à Dax (40),
Cathédrale1.
Décédée le 9 décembre 1731 à Soustons (40).
2 enfants sont nés de cette union :

 o de LAAS Catherine - 37 -
 o de LAAS Marie Catherine Marie-Catherine - 38 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrainr : DAILHENCQ Jean?,
baptisé en 1625 à Dax (40),  Dax (40088), France, Avocat.  2.
Marraine : DORO . d'ORO Catherine, baptisée en 1643 à Dax
(40)

_____________________________

37. de LAAS Catherine, Génération VII
Fille de de LAAS Bernard - 36 -,  ../../1717 Soustons
(40310), France, Ecuyer, et de de PETIT Catherine.
Née vers 1726.
Décédée le 13 août 1793 à Soustons (40).
Mariée le 9 février 1741 à Soustons (40), avec
DEPONS Bernard?
Fils de DEPONS Jean,  Pouillon (40233), France,
Praticien, Homme d'armes, et de LAPÉBIE Suzanne.
Professions à Soustons (40), Gestède, Homme d'armes,
Lieutenant de la juridiction de Maremne 1.
Né vers 1714 à Gaas? (40).
Décédé le 20 février 1777 à Soustons (40), Presbytère.
7 enfants sont nés de cette union :

 o DEPONS Catherine
Baptisée le 15 octobre 1742 à Soustons (40)2.
Décédée le 22 janvier 1747 à Soustons (40),
Petit Vicomte.

 o DEPONS Adrian Adrien Alexandre Gratian
Gracian Gratien César
Né le 18 mars 1744 à Soustons (40), Petit
Viconte3.
Décédé le 20 février 1747 à Soustons (40), Petit
Viconte.

 o DEPONS Mathieu
Né le 14 juillet 1746 à Soustons (40), Grand
Viconte4.
Décédé le 10 octobre 1746 à Soustons (40).

 o DEPONS Anne Agne
Née le 9 mai 1748 à Soustons (40), Petit
Vicomte Gestède5.
Mariée le 24 novembre 1779 à Soustons (40),
Petit Vicomte avec PONTEILS Jacques.
Décédée le 29 août 1812 à Soustons (40),
Gestède.

 o DEPONS François Jozille
Né le 20 octobre 1751 à Soustons (40), Petit
Viconte6.
 Uni avec GOTRO ; GAUTREAU Rosalie.
Décédé le 4 février 1812 à Versailles (78), 26
Rue du Vieux Versailles.

 o DEPONS Jeanne
Née le 27 février 1753 à Soustons (40), Petit
Viconte7.

 o DEPONS Laurent Blaise
Né le 31 octobre 1755 à Soustons (40),
Viconte8.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1 Note, Professions : Lieutenant de la juridiction de Maremne
jusqu'en 1760.
Contrôleur dans les Fermes du Roi au Bureau de Mont-de-
Marsan.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DEPONS Adrien, né en
1702 à Gaas (40), Pons,  Pouillon (40233), France, Praticien,
Notaire royal, Receveur des domaines du Roi, domicilié à
Pouillon (40).  2. Remplaçant du parrain : DARTIGUES
Dominique,  Maître-chirurgien.  3. Marraine : de LAAS Marie
Catherine Marie-Catherine - 38 - , née en 1730 à Soustons? (40)

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LAAS Gratian - 11 -
, né en 1701 à Orthevielle (40),  ../../1769 , Sr de Gestède.  2.
Marraine : de MORAS Marie-Catherine Marie Catherine, née en
1697 à Peyrehorade (40), Lahet, domiciliée à Peyrehorade (40),
à Pouillon (40).  3. Remplaçant du parrain : DUPOY . DUPOUY
Mathieu,  1744/1744 , Prêtre, Curé de Moliets.  4. Remplaçante
de la marraine : de LAAS Catherine

4 Personnes  citées,  Baptême  :   1.  Parrain  :  DUPOY  .  DUPOUY
Mathieu,  1744/1744 , Prêtre, Curé de Moliets.  2. Remplaçant
du parrain : DARTHÈS . DASTE Jean,  1746/1746 , Maître-
chirurgien.  3. Remplaçante de la marraine : DUFAU . DUFAUR
Françoise, née vers 1720, domiciliée à Poyartin (40), à Soustons
(40)

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DEPONS Robert, né en
1697 à Gaas (40), Pons,  Bourgeois.  2. Remplaçant du parrain :
TEYCHOUERES . TECHOIRES . TEYCHOIRES . TEXOERES
Blaise,  1748/1748 , Maître-chirurgien.  3. Marraine : de
PONTEILS Agne Anne

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DEPONS François
Jozille, né en 1710 à Pouillon (40), Pouyaler,  1771/1771 ,
Officier, Major de Bayonne, domicilié à Bayonne (64).  2.
Remplaçant du parrain : TEYCHOUERES . TECHOIRES .
TEYCHOIRES . TEXOERES Blaise,  1748/1748 , Maître-
chirurgien.  3. Marraine : DEPONS Marie-Anne Marie Anne

7 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de PONTEILS Isaac,
1753/1753 , Praticien.  2. Marraine : DUCASSE Jeanne.  3.
Témoin : PONTEILS Étienne?, né vers 1700,  Sr de Jon/Yon,
Bourgeois

8 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DEPONS Étienne
Ignace Laurent, né en 1731 à Gaas (40), Pons,  Écolier,
Étudiant, Résident de France à Dantzig.  2. Remplaçant du
parrain : TEYCHOUERES . TECHOIRES . TEYCHOIRES .
TEXOERES Blaise,  1748/1748 , Maître-chirurgien.  3.
Remplaçante de la marraine : JOCQS Jeanne.  4. Marraine :
d'ORO . DORO Anne, baptisée en 1710 à Dax (40), Cathédrale,
1755/1755 , Demoiselle, domiciliée à Dax (40)

_____________________________

38. de LAAS Marie Catherine Marie-
Catherine, Génération VII
Fille de de LAAS Bernard - 36 -,  ../../1717 Soustons
(40310), France, Ecuyer, et de de PETIT Catherine.
Décédée le 27 novembre 1783 à Poyanne (40), Doux.
Née le 9 février 1730 à Soustons? (40).
Mariée le 27 janvier 1756 à Poyanne (40), Doux, avec
MAYRANX Jean-Marie
Fils de MAYRANX ; MEYRANX ; MEYRENX Jean-
Cyprien Jean Cyprien,  Poyanne (40235), France,
Praticien, Négociant, et de LAGARDÈRE Marie.
Né vers 1730.
Professions vers 1750 à Poyanne (40), Négociant,
Marchand-drapier.
Résidence entre 1761 et 1790 à Poyanne (40).
Décédé le 18 juillet 1811.
12 enfants sont nés de cette union :

 o MAYRANX Marie Isabeau Élisabeth
Née le 3 novembre 1756 à Poyanne (40),
Doux1.

Décédée le 21 avril 1762.
 o MAYRANX Gratian Gratien

Baptisé le 8 octobre 1757 à Poyanne (40)2.
 o MAYRANX Anne

Baptisée le 21 novembre 1758 à Poyanne (40)3.
Décédée le 9 décembre 1782.

 o MAYRANX Catherine
Née le 26 février 1760 à Poyanne (40), Doux4.

 o MAYRANX Jean-Baptiste
Né le 25 octobre 1761 à Poyanne (40), Doux5.
Marié le 14 décembre 1789 à Mugron (40) avec
CLAVIER Marie Marguerite?.
Décédé le 21 octobre 1829 à Mugron (40).

 o MAYRANX Catherine
Née le 18 mai 1763 à Poyanne (40).
Mariée le 20 nivôse AN III à Vicq-d'Auribat
(40) avec BATBEDAT François.

 o MAYRANX Gratian Gratien
Né le 9 décembre 1764.

 o MAYRANX Anne Josèphe Marie?
Baptisée le 11 mars 1766 à Poyanne (40)6.
Mariée le 18 février 1784 à Mouscardès (40)
avec MAIGNES Étienne Bernard Antoine.
Décédée entre 1784 et 1788.

 o MAYRANX Raymond
Né le 5 mars 1767.
Décédé le 28 octobre 1779.

 o MAYRANX Jean-Baptiste
Né le 22 avril 1769 à Poyanne (40).
Marié le 1er pluviôse AN VII à Montfort-en-
Chalosse (40) avec CLAVIER Catherine.
Décédé le 26 septembre 1837 à Mugron (40).

 o MAYRANX Jacques
Né le 12 avril 1771.

 o MAYRANX Marie Élisabeth
Née le 26 mai 1773.
Décédée vers 1828.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : MAYRANX .
MEYRANX . MEYRENX Jean-Cyprien Jean Cyprien, né en 1701,
Poyanne (40235), France, Praticien, Négociant, domicilié à
Poyanne (40).  2. Marraine : de SIEST Marie Elisabeth, née vers
1710.  3. Remplaçante de la marraine : MAYRANX Marie

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LAAS Gratian - 11 -
, né en 1701 à Orthevielle (40),  ../../1769 , Sr de Gestède.  2.
Remplaçant du parrain : MAYRANX . MEYRANX . MEYRENX
Jean-Cyprien Jean Cyprien, né en 1701,  Poyanne (40235),
France, Praticien, Négociant, domicilié à Poyanne (40).  3.
Marraine : MAYRANX Marie

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LAGARDERE .
LAGARDÈRE-PÉBOTTE Jean Jean-Baptiste, né en 1686 à
Poyanne? (40),  1710/1710 Poyanne (40235), France,
Praticien,Notaire royal,Procureur au présidial et sénéchal,Sgr
de Maurane en Laurède (40).  2. Marraine : d'ORO . DORO
Anne, baptisée en 1710 à Dax (40), Cathédrale,  1755/1755 ,
Demoiselle, domiciliée à Dax (40)

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : MAYRANX Jean,
1760/1760 , Maître ès-arts, domicilié à Bayonne (64).  2.
Remplaçant du parrain : MARSAN Jean, domicilié à Mugron
(40).  3. Marraine : MAYRANX Marie

5 Personnes citées, Baptême :  1. Marraine : MAYRANX .
MEYRANX . MEYRENX Marthe?, née vers 1730, domiciliée à
Poyanne (40).  2. Remplaçant du parrain : MAYRANX .
MEYRANX . MEYRENX Jean-Cyprien Jean Cyprien, né en 1701,
Poyanne (40235), France, Praticien, Négociant, domicilié à
Poyanne (40).  3. Remplaçante de la marraine : MAYRANX .
MEYRENX Marie, née en 1729 à Poyanne (40), Tante de
l'enfant, domiciliée à Poyanne (40).  4. Parrain : LAGARDÈRE



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Jean Jean-Baptiste Jean-Louis Jean-Marie?, né en (?) 1713 à
Dax (40),  Curé de Montégut et Bourdalat,  1751/1751 , Curé de
Monégut

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : TAPIAU Jean-François
Jean François?, né vers 1700,  1749/1749 , Docteur en
médecine, domicilié à Tartas (40).  2. Marraine : d'ORO Anne
Josèphe, domiciliée à Dax (40).  3. Remplaçante de la marraine :
MAYRANX Marie

_____________________________

39. de LAAS Marguerite, Génération VI
Fille de de LAAS Adrian - 35 -,  ../../1682 , Ecuyer, et
de de PONTEILS Jeanne.
Décédée vers 1710.

_____________________________

40. de LAAS Bernard, Génération V
Fils de de LAAS Jean - 4 -,  ../../1672 , Sr de Gestède,
Ecuyer, et de de LABADIE Marguerite.
Décédé vers 1673.
Professions en 1673 , Curé de Sus et Sames.

_____________________________

41. de LAAS Isabeau, Génération IV
Fille de de LAAS ; de CAMON Antoine - 3 -,  Ecuyer,
Sr de Gestède, et de de SAINT-MARTIN Françoise,
../../1625 , Dame de Gestède.
Née vers 1615.
Décédée le (?) 23 septembre 1675 à Saint-Lon-les-
Mines (40), St-Ayan.
Mariée le 1er novembre 1638 à Saint-Lon-les-Mines
(40), avec de LASSALLE Adrien Adrian
Fils de de LASSALLE Pierre?,
Professions : Notaire royal.
Né vers 1610.
Décédé le 27 mars 1686 à Saint-Lon-les-Mines (40), St-
Ayan.
Inhumé à Saint-Lon-les-Mines (40), Église.

_____________________________

42. de LAAS Isabeau, Génération IV
Fille de de LAAS ; de CAMON Antoine - 3 -,  Ecuyer,
Sr de Gestède, et de de SAINT-MARTIN Françoise,

../../1625 , Dame de Gestède.
Née vers 1620.
 Unie avec de MONTGAILLARD Jean?
Fils de de MONTGAILLARD Antoine,  Seigneur de
Montgaillard, et de de BEDOREDE Hélène.
Né vers 1615.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de MONTGAILLARD Isabeau
Née vers 1640.
 Unie avec DEBROS Jean.
Décédée le 20 octobre 1701 à Saint-Lon-les-
Mines (40), Brousteret.

 o de MONTGAILLARD Marie Isabeau?
Née vers 1640.
Mariée vers 1660 avec de LAJOURNADE
Pierre Paul.
Décédée vers 1704.

 o de MONTGAILLARD Pierre
Né vers 1645.
 Uni avec d'ETCHEPARE ; CHAPARRE
Marie.
Décédé en 1707.

_____________________________

43. de LAAS Adrianne, Génération IV
Fille de de LAAS ; de CAMON Antoine - 3 -,  Ecuyer,
Sr de Gestède, et de de SAINT-MARTIN Françoise,
../../1625 , Dame de Gestède.
Décédée vers 1672.
 Unie avec DAISE Arnaud
Professions vers 1670 à Habas (40),.

_____________________________

44. de LAAS Bernard, Génération IV
Fils de de LAAS ; de CAMON Antoine - 3 -,  Ecuyer,
Sr de Gestède, et de de SAINT-MARTIN Françoise,
../../1625 , Dame de Gestède.
Décédé vers 1679.
Professions en 1657 , Curé de Sus.

_____________________________



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Index des personnes présentes sur le livret
Les numéros correspondent aux fiches où les personnes

sont citées
Le numéro en gras correspond à la fiche principale de

la personne

B

BATBEDAT François   (1745-1806)   - 38
BEDOREDE (de ) Hélène   ( 1590/1590- 1642/1642)
- 42
BELSUNCE (de ) Charles Philippe Henri Louis
(1796-1872)   - 21
BELSUNCE (de ) Marie Camille   (1846-)   - 21
BOURBON  (de  )  Catherine  Thérèse    (
1735/1735-1773)   - 14

C

CAMIADE Félix Etienne François   (1792-1868)   - 14
CAMIADE François   (1768-1840)   - 14
CAMIADE Jacques   (1726-)   - 14
CAMIADE ; CAMIADE François Ajax   (1797-1866)
- 14
CASAUNAU (de ) Marguerite   (1686-)   - 6 - 31
CASAUNAU (de ) Mathieu?   ( 1635/1635-
1687/1687)   - 6
CASAUNAU (de ) Saubat Salvat Pierre-Saubat Jean
(1666-1688)   - 6
CASAUNAU (de ) Sauvat Saubat Salvat   ( 1605/1605-
1666/1666)   - 6
CASAUNAU ; CASAUNAU GESTÈDE (de ) Mathieu
(1687- 1748/1748)   - 6 - 28
CLAVIER Catherine   (1771- 1837/1837)   - 38
CLAVIER Marie Marguerite?   ( 1770/1770-1810)   -
38
CONILH (de ) Isabeau   ( 1620/1620- 1667/1667)   - 5

D

DAILHENCQ Jean?   (1625-1691)   - 36
DAISE Arnaud       - 43
DALBINORY Jeanne       - 33
DARRIGAN Aglaé Madeleine   (1801-1863)   - 14
DARROYAT Catherine   ( 1695/1695-)   - 6
DARTHÈS ; DASTE Jean       - 37
DARTIGUES Dominique       - 37
DEBROS Jean   ( 1630/1630-)   - 42
DEPONS Adrian Adrien Alexandre Gratian Gracian
Gratien César   (1744-1747)   - 37
DEPONS Adrien   (1702-1782)   - 37
DEPONS Anne Agne   (1748-1812)   - 37
DEPONS Bernard?   ( 1714/1714-1777)   - 37
DEPONS Catherine   (1742-1747)   - 37
DEPONS Étienne Ignace Laurent   (1731-1806)   - 37
DEPONS François Jozille   (1751-1812)   - 37
DEPONS François Jozille   (1710- 1771/1771)   - 37
DEPONS Jean   (1660-1739)   - 37
DEPONS Jeanne   (1753-)   - 37
DEPONS Laurent Blaise   (1755-)   - 37
DEPONS Marie-Anne Marie Anne       - 37
DEPONS Mathieu   (1746-1746)   - 37

DEPONS Robert   (1697-1768)   - 37
DESTRAC Etienne?   ( 1640/1640- 1726/1726)   - 9
DORO ; ORO Catherine   (1643-1712)   - 36
DUBOIS Josèphe   (1607-1660)   - 7
DUBOIS Michel   ( 1600/1600- 1649/1651)   - 7
DUCASSE Jeanne       - 37
DUFAU ; DUFAUR Françoise   ( 1720/1720-)   - 37
DUPOY ; DUPOUY Mathieu       - 37
DUPRAT Jean       - 33

E

ETCHEPARE ; CHAPARRE (d') Marie   ( 1650/1655-
1710/1710)   - 42

F

FOUCAULD (de ) Mathilde       - 19 - 20

G

GARDERA (de ) Firmin   (1700- 1719/1719)   - 7
GARDÉRA Firmin?   ( 1695/1695-1755)   - 30
GARDERA (de ) Marie?   (1693-1752)   - 7
GARDERA (de ) Michel Gratian   ( 1644/1644-1702)
- 7 - 11
GARDERA (de ) Salvat   ( 1690/1690-1743)   - 7
GARDERA Salvat Saubat   ( 1660/1665-1720)   - 7
GARDERA (de ) Salvat?   ( 1605/1605-1679)   - 7
GARDÉRA (de ) Suzanne   (1693-)   - 7
GILLET GRENADE Etienne       - 25
GOTRO ; GAUTREAU Rosalie   (- 1802/1802)   - 37

J

JOCQS Jeanne       - 37

L

LAAS (de ) Adrian   ( 1630/1630-1682)   - 4 - 35 - 36 -
39
LAAS (de ) Adrian Adrien   (-1685)   - 5 - 34
LAAS (de ) Adrianne   (- 1672/1672)   - 3 - 43
LAAS (de ) Anne   (1715-)   - 36
LAAS (de ) Anne Louise   (1767-1790)   - 13 - 15
LAAS (de ) Anne Sophie Eléonore   (1766-1798)   - 13
- 14
LAAS (de ) Bernard   (- 1673/1673)   - 4 - 40
LAAS (de ) Bernard   (- 1679/1679)   - 3 - 44
LAAS (de ) Bernard   ( 1665/1665- 1717/1756)   - 35 -
36 - 37 - 38
LAAS (de ) Catherine   ( 1726/1726-1793)   - 36 - 37
LAAS (de ) Catherine       - 37
LAAS (de ) Charles   (1827-1854)   - 18 - 22
LAAS (de ) Charles   (1856- 1889/1889)   - 19 - 20
LAAS (de ) Dominique   (1676-1753)   - 5 - 10 - 11 -
27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32
LAAS (de ) Dominique Nicolas   (1732-1814)   - 11 -
13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18
LAAS (de ) Etienne   (1672-)   - 5 - 9
LAAS (de ) Firmin   (1706-)   - 10 - 30
LAAS (de ) Firmin   (1737-1814)   - 11 - 24
LAAS (de ) Firmin Fermy   ( 1630/1630-1692)   - 4 - 5
- 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 33 - 34
LAAS (de ) Georges   (1818- 1868/1868)   - 18 - 19 -



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

20
LAAS (de ) Gratian       - 29
LAAS (de ) Gratian   (1701-1769)   - 10 - 11 - 12 - 13 -
23 - 24 - 25 - 26 - 37 - 38
LAAS (de ) Gratian   (1705-)   - 10 - 29
LAAS (de ) Isabeau   ( 1615/1615-1675)   - 3 - 41
LAAS (de ) Isabeau   ( 1620/1620-)   - 3 - 42
LAAS (de ) Isabeau   (1669-)   - 5 - 7 - 29
LAAS (de ) Jean   ( 1595/1595- 1672/1672)   - 3 - 4 - 5
- 35 - 40
LAAS (de ) Jean   (1680-)   - 5 - 33
LAAS (de ) Jean ?   (1684-)   - 5
LAAS (de ) Jean Daniel   ( 1709/1709- 1740/1740)   -
10 - 32
LAAS (de ) Louis Pierre Alexandre   (1776-1827)   -
13 - 18 - 19 - 21 - 22
LAAS (de ) Louise   (1768-1781)   - 13 - 16
LAAS (de ) Louise   (1861-)   - 19
LAAS (de ) Louise Hélène Charlotte   (1821-1915)   -
18 - 21
LAAS (de ) Marguerite   (- 1710/1710)   - 35 - 39
LAAS (de ) Marguerite   ( 1707/1707-)   - 10 - 31
LAAS (de ) Marie   ( 1665/1665-1707)   - 5 - 6 - 7 - 27
LAAS (de ) Marie   ( 1670/1670-1694)   - 5 - 8
LAAS (de ) Marie   (1704-)   - 10 - 28
LAAS (de ) Marie Anne   (1733-1736)   - 11 - 23
LAAS (de ) Marie Anne   (1739-)   - 11 - 25
LAAS (de ) Marie Catherine Marie-Catherine
(1730-1783)   - 36 - 37 - 38
LAAS (de ) Marie Charlotte   (1772-1831)   - 13 - 17
LAAS (de ) Marie Josèphe   (1746-)   - 11 - 26
LAAS (de ) Marie Louise Catherine   (1702-)   - 10 -
27
LAAS (de ) Maurice   (1870-)   - 19
LAAS (de ) N   (-1754)   - 11 - 12
LAAS ; CAMON (de ) Antoine   ( 1565/1565-1627)   -
2 - 3 - 4 - 41 - 42 - 43 - 44
LAAS ; CAMON (de ) Arnaud   ( 1530/1530-
1569/1569)   - 1 - 2 - 3
LAAS ; CAMON (de ) Jean   ( 1500/1500-)  - 1 - 2
LABADIE (de ) Marguerite   ( 1610/1610- 1657/1657)
- 4 - 5 - 35 - 40
LABADIE  ;  BOURG  (de  )  Firmin  Fermy    (
1585/1585- 1652/1652)   - 4
LACROIX (de ) Marie Xavier   (1838-)   - 21
LAFARGUE (de ) Jean   ( 1690/1690- 1730/1735)   - 7
LAGARDÈRE Jean Jean-Baptiste Jean-Louis Jean-
Marie?   (1713- 1789/1789)   - 38
LAGARDÈRE Marie   ( 1705/1705-1754)   - 38
LAGARDERE ; LAGARDÈRE-PÉBOTTE (de ) Jean
Jean-Baptiste   (1686-1770)   - 38
LAJOURNADE (de ) Pierre Paul   ( 1625/1625-
1704/1704)   - 42
LAMINSANS (de ) Catherine   ( 1650/1650-1698)   -
36
LAPÉBIE Suzanne   ( 1675/1675-1747)   - 37
LASSALLE (de ) Adrien Adrian   ( 1610/1610-1686)
- 41
LASSALLE (de ) Pierre?   ( 1585/1585- 1627/1627)   -
41
LOMBARD N       - 26
LUCMAU (de ) Jean Louis   ( 1635/1635- 1696/1696)
- 36
LUCMAU (de ) Thérèse   ( 1675/1675-1722)   - 36

M

MAIGNES Étienne Bernard Antoine   (1753-1824)   -
38
MAIGNES Hélène Marie Laurence Scolastique
(1815-1901)   - 14
MARSAN Jean       - 38
MAYRANX Anne   (1758-1782)   - 38
MAYRANX Anne Josèphe Marie?   (1766-
1784/1788)   - 38
MAYRANX Catherine   (1763-)   - 38
MAYRANX Catherine   (1760-)   - 38
MAYRANX Gratian Gratien   (1757-)   - 38
MAYRANX Gratian Gratien   (1764-)   - 38
MAYRANX Jacques   (1771-)   - 38
MAYRANX Jean       - 38
MAYRANX Jean-Baptiste   (1761-1829)   - 38
MAYRANX Jean-Baptiste   (1769-1837)   - 38
MAYRANX Jean-Marie   ( 1730/1730-1811)   - 38
MAYRANX Marie       - 38
MAYRANX Marie       - 38
MAYRANX Marie       - 38
MAYRANX Marie Élisabeth   (1773- 1828/1828)   -
38
MAYRANX Marie Isabeau Élisabeth   (1756-1762)   -
38
MAYRANX Raymond   (1767-1779)   - 38
MAYRANX ; MEYRANX ; MEYRENX Jean-Cyprien
Jean Cyprien   (1701-1782)   - 38
MAYRANX ; MEYRANX ; MEYRENX Marthe?   (
1730/1730-1791)   - 38
MAYRANX ; MEYRENX Marie   (1729-)   - 38
MIGUELENA (de ) Jeanne       - 32
MINVIELLE (de ) Jean       - 7
MONDENX (de ) Daniel   (1664- 1735/1735)   - 32
MONGELOUS (de ) Hélène   ( 1675/1675- 1735/1735)
- 11
MONTGAILLARD (de ) Antoine   ( 1575/1575-1655)
- 42
MONTGAILLARD (de ) Isabeau   ( 1640/1640-1701)
- 42
MONTGAILLARD (de ) Jean?   ( 1615/1615-)   - 42
MONTGAILLARD (de ) Marie Isabeau?   (
1640/1640- 1704/1704)   - 42
MONTGAILLARD (de ) Pierre   ( 1645/1645-1707)   -
42
MORAS (de ) Marie-Catherine Marie Catherine
(1697-1776)   - 37

N

N... Isabeau       - 7
N... Na...       - 11
NAVAILLES (de ) Rose Hélène   (1771-1837)   - 18

O

ORO (d') Anne Josèphe       - 38
ORO (d') Jeanne-Marie Jeanne Marie   (1665-1723)   -
36
ORO ; DORO (d') Anne   (1710-1796)   - 37 - 38
ORTHE (d') Claude Catherine   (1645-1718)   - 10
ORTHE (d') Gratian Dominique   ( 1650/1650-1726)   -
10



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

P

PELLETIER (de ) Firmin       - 31
PELLETIER (de ) Marie       - 28
PELLETIER (de ) Marie Gracieuse       - 30
PELLETIER (de ) Michel       - 27
PETIT (de ) Catherine   (1691-1731)   - 36 - 37 - 38
PETIT (de ) Pierre?   ( 1640/1640-1693)   - 36
PONTEILS (de ) Agne Anne       - 37
PONTEILS Étienne?   ( 1700/1700-1782)   - 37
PONTEILS (de ) Isaac       - 37
PONTEILS Jacques   ( 1748/1748-1808)   - 37
PONTEILS (de ) Jeanne   ( 1640/1640-1706)   - 35 - 36
- 39
PREUILH  ;  PRUILH  (de  )  Claude?  Claire?    (
1600/1600- 1657/1657)   - 7
PRIRET (du ) Bernard   ( 1630/1630- 1685/1685)   - 7
PRIRET (du ) Bertrand   ( 1610/1610-1650)   - 5
PRIRET (du ) Jeanne       - 9
PRIRET (du ) Suzanne   ( 1640/1640-1695)   - 5 - 6 - 7
- 8 - 9 - 10 - 33 - 34

R

RINGUAND ; RIGAU ; DARRIGAN (de ) Catherine
( 1680/1680-)   - 7 - 10 - 11 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32
ROLL (de ) Camille Constantine   (1795-1890)   - 18 -
19 - 21 - 22

ROLL (de ) Jean Louis   (1742-1809)   - 18

S

SAINT-MARTIN (de ) Françoise   ( 1575/1575-1625)
- 3 - 4 - 41 - 42 - 43 - 44
SAINT-MARTIN (de ) Jean   ( 1545/1545-)   - 3
SAVARY (de ) Madeleine Louise Henriette Sophie
(1740-1786)   - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18
SAVARY (de ) Pierre Paul       - 13
SEVELINGES (de ) Anne Crespine       - 13
SIEST (de ) Agne Anne   ( 1695/1695-1751)   - 7
SIEST (de ) Marie Elisabeth   ( 1710/1710- 1756/1756)
- 11 - 13 - 23 - 24 - 25 - 26 - 38
SIEST (de ) Pierre   ( 1660/1660-1738)   - 11

T

TAPIAU Jean-François Jean François?   (
1700/1700-1770)   - 38
TEYCHOUERES ; TECHOIRES ; TEYCHOIRES ;
TEXOERES Blaise       - 37

V

VIGNES (de ) Marguerite?   ( 1645/1645- 1686/1686)
- 6
VIGNES (de ) Suzanne?   ( 1625/1625-1681)   - 6


